Delarsrapport 31.3 2018

Pensions-Alandia



Nyckeltal
1.1 -31.3.2018

Premieinkomst, M€

Placeringsverksamhetens intékter
enligt gédngse varde, M€

Avkastning pa det bundna kapitalet, %
Ansvarsskuld, M€

Solvenskapital, M€

Solvensniva (pensionsmedel/ansvarsskuld)
Solvensgrans, M€ (1.1.2018 en lagférandring:

aktieavkastningens vikt i avkastningskravet ckades fran 15 %
till 20 %, vilket minskade solvensgrénsen)

Solvenskapital / solvensgrans
Pensionsmedel

Uppskattad ArPL-16nesumma
Uppskattad FOPL-arbetsinkomst

11,5
+1,1

+0,1%
292,6
100,0
143,2 %
29,0

3,4
331,8
356,9

33,7

11,0
+7,3

+2,4%
273,1
92,3
141,7 %
32,7

2,8
313,4
339,6

34,3

46,2
+12,2

+8,2 %
292.,6
100,4
143,0 %
37,0

2,7
333,5
350,3

34,3



Resultat 1.1 - 31.3.2018

(M€)
Resultat enligt gangse varden
Forsakringsverksamhetens resultat +0,3 + 0,2 +0,3
Placeringsverksamhetens resultat -0,6 +3,8 + 12,2
+ Placeringsverksamhetens intakter +1,1 +7,3 + 24,7
- Forrantningskrav -1,7 -3,5 -12,5
Omkostnadsrorelsens resultat + 0,0 + 0,0 + 0,2

Ovrigt resultat
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Solvensgransen ar enligt den nuvarande lagen fr.o.m. 2017, 2014-2016 enligt den davarande lagen

1.1.2018 o6kade aktieavkastningens vikt i avkastningskravet fran 15 % till 20 %, vilket minskade

UTVECKLING SOLVENSKAPITAL
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UTVECKLING SOLVENSNIVA
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